



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

ممنوعیت فروش و عرضه قلیان در قم و کرج

امروز زین‌های مرگ‌بار سیگار و قلیان برای هیچ مسئولی ناشناخته نیست. قوانین و مقررات مربوط به مبارزه با این آفت سیاه نیز تدوین و تصویب و ابلاغ شده است، اما این که در سطح استان فارس به‌ویژه کلان‌شهر شیراز، مسئولان و مأموران موظف در اجرای مأموریت‌های خود سستی و بی‌اعتنایی سرد و تاریک نشان می‌دهند، مسئله و موضوعی است که در سطح جامعه به‌ویژه جامعه علمی و پزشکی ما با یک علامت سؤال بسیار بزرگ روبه‌رو شده است. این پرسش نیز تاکنون بی‌پاسخ مانده که چرا در مقابل نقد و نظر با عکس‌العمل‌های فوری و تند مواجه می‌شویم، اما در قبال سلامتی مردم به‌ویژه نسل جوان و نوجوان این همه سردی و بی‌تفاوتی دیده می‌شود؟ مگر همان‌گونه که در این خبر آمده است، شیراز و استان فارس با البرز و قم متفاوت است و در این منطقه و قم متفاوت است و در این منطقه

سرپرست شهرداری شیراز در بازدید از پروژه‌های عمرانی:

تأکید شهرداری و شورای پنجم بر عدم توقف روند توسعه و عمران شهر است

سرپرست شهرداری شیراز در بازدید از دو پروژه تقاطع سه سطحی مطهری- امیرکبیر- رحمت و تقاطع غیرمسطح شهید رودکی گفت: امروز علاوه بر این دو پروژه، سایر فعالیت‌های عمرانی شهر نیز روال عادی خود را طی می‌کند و با هیچ توقفی مواجه نیستیم. محمدحسن اسدی با بیان این که دو تقاطع غیرمسطح مطهری- امیرکبیر و شهید رودکی در راستای تعهدات شهرداری مبنی بر ایمن سازی محور کمربندی، توسط مهندسان جوان و توانمند شیرازی در دست احداث است اظهار داشت: در شرایط کنونی که برخی کلانشهرها به دلیل مشکلات مالی، بیش از ۷ ماه است که عملیات عمرانی خود را متوقف کرده‌اند، پروژه‌های شهرداری شیراز همچنان فعال است و علی‌رغم مشکلات اقتصادی، اهتمام مجموعه مدیریت شهری بر عدم توقف روند توسعه و عمران شهر و تأمین رفاه شهروندان است. سرپرست شهرداری شیراز در بازدید از تقاطع شهید عبدالله رودکی نیز در اشاره به نقش و اهمیت این پروژه گفت: تقاطع غیرمسطح شهید رودکی با عبور عرضی از محور کمربندی، بلوار ایمن جنوبی و امیرکبیر را به یکدیگر متصل می‌کند و با ورود به بلوار مهدیه، ارتباط این بخش

سروهای کهنسال فارس در فهرست میراث طبیعی کشور جای گرفتند

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، از ثبت سروهای کهنسال استان فارس در فهرست میراث طبیعی کشور خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مصیب امیری با بیان این خبر اضافه کرد: در جلسه کمیته ثبت آثار طبیعی که در روز

مرمت حمام تاریخی میمند به اتمام رسید

مرمت حمام تاریخی میمند شهرستان فیروزآباد که متعلق به دوره قاجار است به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، مدیرکل میراث فرهنگی فارس در این زمینه گفت: این حمام چسبیده به مسجد جامع میمند است و به احتمال زیاد از نظر ساختمانی و سازه‌ای با مسجد جامع میمند هم‌خوانی و از نظر پلان دارای مشخصات حمام‌های عمومی است. مصیب امیری ادامه داد: این حمام تاریخی به شماره ۶۷۸۰ در فهرست ملی به ثبت رسیده است و عملیات مرمت آن طی سه ماه اخیر آغاز شد و به اتمام رسید. این مقام مسئول اضافه کرد: عملیات اجرایی مرمت در قسمت‌های سنگ ازاره بدنه، سفیدکاری بدنه و کاربندی و تزئینات سقف با تخصیص اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال صورت پذیرفت.

استاندار فارس:

نگاه نیروی انتظامی در تأمین امنیت، مردم محور باشد



استاندار فارس گفت: در حوزه امنیت نباید تنها به وجه نظامی نیروی انتظامی تکیه کرد؛ بلکه نگاه نیروی انتظامی به مقوله تأمین امنیت در جامعه باید اجتماعی و مردم محور باشد. به گزارش ایرنا، اسماعیل تبادار در دومین روز از هفته ناجا در آیین صبحگاه مشترک نیروی انتظامی فارس در شیراز افزود: برقراری نظم و امنیت وظیفه ذاتی نیروی انتظامی است اما در این حوزه نباید تنها به وجه نظامی این نیرو تکیه کرد چرا که نگاه اجتماعی نیز در بخش‌هایی بسیار کارساز خواهد بود. وی، بهره‌گیری نیروی انتظامی از تکنولوژی و دانش روز را امری ضروری دانست و ادامه داد:

بهره‌گیری از فناوری‌های نوین می‌تواند ما را آگاه‌تر و نظارت‌ها را دقیق‌تر کند و در حوزه فعالیت برای جامعه متصور بود و این در سایه رشادت، بصیرت و از خودگذشتگی نیروهای مسلح و نیروهای امنیتی و انتظامی محقق خواهد شد. او افزود: امروز شاهد برقراری یک امنیت مطلوب در

معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس خیر داد شناسایی ۲۴۰ هنرمند شاهد و ایثارگر در فارس



معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس از شناسایی ۲۴۰ هنرمند شاهد و ایثارگر در فارس خبر داد.

سرویس خبری: مریم زارع خفزی / علی محمدی در مراسم افتتاح نمایشگاه نقاشی «رویای برجسته» مهران افسری جانباز فارسی گفت: فراهم کردن مکان فیزیکی برای ارائه تولیدات جامعه شاهد و ایثارگر یکی از تمهیدات بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس برای توسعه فعالیت‌های فرهنگی و هنری جامعه هدف خود است.

وی ادامه داد: ما به دنبال ایجاد نمایشگاه دائمی در طول سال در مکان‌های مختلفی از شهر شیراز هستیم تا هنرمندان ایثارگر تولیدات خود را در معرض دید علاقه‌مندان قرار دهند، حتی در شهرستان‌های فارس نیز این آمادگی را داریم در صورت درخواست هنرمندان نمایشگاهی برای آن‌ها برپا کنیم. معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و

رخ می‌داد و با چشم خود دیده‌ام را به بیننده نشان دهم. وی با اشاره به این که بیش از ۴۰ سال است که نقاشی می‌کشد، افزود: در این مدت هیچ آموزش حرفه‌ای ندیده‌ام و آنچه امروز در تابلوهایم دیده می‌شود، نتیجه بارها تلاش و شکستی است که برای رسیدن به رنگ دلخواه و برجستگی در نقاشی‌ها که همواره آرزویم بود، به دست آمده است.

امور ایثارگران فارس اظهار داشت: در کنار این کار همچنین به دنبال ایجاد فضای فیزیکی اختصاصی برای برگزاری نمایشگاه و عرضه مستقیم تولیدات هنری جامعه هدف‌مان در مجموعه بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس هستیم. مهران افسری جانباز دوران ۸ سال جنگ تحمیلی و نقاش آثار این نمایشگاه نیز گفت: در این تابلوهای سعی کرده‌ام گوشه‌ای از رشادت‌های رزمندگان و حوادثی که در جبهه

اختصاص مشوق برای سرمایه‌گذاران صنعتی در فارس



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اختصاص مشوق‌های حداکثری به سرمایه‌گذاران صنعتی با هدف جذب بیشتر سرمایه‌گذار خصوصاً در شهرک‌های کم تقاضا را از اولویت‌ها اعلام کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، احد فتوحی در اولین جلسه هیئت مدیره شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: برای فعال کردن شهرک‌های صنعتی کم تقاضا و اشتغال‌زایی بهتر با استفاده از ظرفیت‌های قانونی و آیین‌نامه‌های موجود مشوق‌هایی برای سرمایه‌گذاران در نظر گرفته شده است. او تأکید کرد که این مشوق‌ها با مجوز هیئت مدیره شرکت و هماهنگی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در نظر گرفته و اعمال می‌شود. فتوحی با

اختصاص مشوق‌های حداکثری سرمایه‌گذاری به طرح‌های صنعتی دارای اشتغال بالا خبر و ادامه داد: چنانچه سرمایه‌گذار در برنامه زمان‌بندی مشخص شده نسبت به راه‌اندازی واحد صنعتی اقدام و در این زمینه ایجاد اشتغال کند با استفاده از اختیارات هیئت مدیره شرکت، مشوق‌های حداکثری اختصاص خواهیم داد. وی تأکید کرد: در این زمینه به محض بهره‌برداری از واحدهای صنعتی در مهلت تعیین شده، بخشودگی ۱۰ درصدی تعیین شده اعمال و تخصیص داده خواهد شد. فتوحی با اشاره به اینکه اکثر اختیارات سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به هیئت مدیره شهرک‌های صنعتی در راستای تفویض شده است، گفت: این اقدام گامی مؤثر برای تسریع در ارائه خدمات و اختصاص مشوق‌ها به صنعتگران و سرمایه‌گذاران است.

بر استفاده از ظرفیت‌های ملی برای ارتقای جایگاه بخش صنعت و اشتغال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان فارس گفت: در این زمینه با تعامل بین نمایندگان مردم در خانه ملت و مدیریت ارشد استان و نیز رایزنی و مذاکره با مدیران در سطوح ملی نهایت تلاش خود را برای اختصاص مشوق‌های بیشتر برای صنعتگران استان فارس به کار خواهیم بست. فتوحی همچنین از

اجرای پروژه مشترک طرح انتقال توان در شیراز

معاون عمرانی استاندار فارس از پیشرفت تونل انتقال توان متروی شیراز بازدید کرد

مدیرعامل سازمان قطار شهری شیراز و حومه در حاشیه بازدید معاون عمرانی استاندار فارس از این پروژه عنوان کرد. سازمان قطار شهری شیراز و شرکت برق منطقه‌ای فارس در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی و کاهش هزینه‌های موزی دستگاه‌های اجرایی، طی توافق نامه آذر ماه سال ۱۳۹۴، پروژه مشترک طرح انتقال توان با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال به طول تقریبی ۲ کیلومتر را در دستور کار خود قرار داده‌اند. وی افزود: در این پروژه، تأمین برق مورد نیاز بخش‌هایی از خطوط یک و دو و چهار قطار شهری شیراز، تأمین برق پایدار ایستگاه‌های فلسطین و فردوسی برق منطقه‌ای فارس و نیز تقویت فضای، کاهش هزینه‌های اجرایی کار با حذف هزینه‌های مازاد و همچنین هزینه‌های نظارت بر اجرای پروژه، صرفه‌جویی در زمان اجرای پروژه و ... اشاره کرد. رضاییان نیز ضمن مثبت ارزیابی کردن این تعامل بین دو دستگاه اجرایی ابراز امیدواری کرد با حمایت و همراهی کلیه دستگاه‌های نظارتی در راستای ایجاد زیرساخت‌های مشابه، زمینه اجرای پروژه‌های مشترک در راستای تحقق مدیریت واحد شهری با هدف کاهش ایجاد مزاحمت برای شهروندان، کاهش بار ترافیکی، عدم آسیب به سیما و منظر شهری و حفظ زیبایی معیار بیش از پیش فراهم گردد.

از هر دری کلامی

مراسم عجیب و خشونت‌بار در هند؛ کتک زدن زنان برای خارج کردن روح شیطان!



هند سرزمین عجایب است. رسم و رسوم خشونت‌بار برخی قبایل آن در هیچ جامعه‌ای پیدا نمی‌شود. تصاویری که به تازگی منتشر شده نشان از این دارد که در یکی از مناطق این کشور، زنان در مراسمی مذهبی از سوی یکی از پیران قبیله به باد کتک گرفته می‌شوند تا ارواح شیطانی از جسم‌شان خارج شود. زنان از این کشور، زنان در مراسمی مذهبی از سوی یکی از پیران قبیله به باد کتک گرفته می‌شوند تا ارواح شیطانی از جسم‌شان خارج شود. هند سرزمین عجایب است. رسم و رسوم خشونت‌بار برخی قبایل آن در هیچ جامعه‌ای پیدا نمی‌شود. تصاویری که به تازگی منتشر شده نشان از این دارد که در یکی از مناطق این کشور، زنان در مراسمی مذهبی از سوی یکی از پیران قبیله به باد کتک گرفته می‌شوند تا ارواح شیطانی از جسم‌شان خارج شود. زنان از این کشور، زنان در مراسمی مذهبی از سوی یکی از پیران قبیله به باد کتک گرفته می‌شوند تا ارواح شیطانی از جسم‌شان خارج شود.

ممنوعیت فروش و عرضه قلیان در قم و کرج



در حرکتی هماهنگ، مقام‌های قضایی عرضه قلیان در دو استان البرز و قم را ممنوع کردند و به فروشندگان آن هشدار دادند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز در این باره عرضه‌کنندگان قلیان در اماکن عمومی برخورد جدی می‌شود. حاجی‌رضا شاکرمی افزود: عرضه و فروش قلیان در اماکن عمومی به‌ویژه رستوران‌ها، چایخانه و قهوه‌خانه‌ها ممنوع است. وی اضافه کرد: اداره بهداشت در هر مکانی که این تخلفات را مشاهده کند، آن واحد را پلمب می‌کند. شاکرمی افزود: همچنین فروش سیگار به افراد زیر ۱۸ سال نیز

فاجعه ملی؛

مرگ سالانه ۵۵ هزار ایرانی به دلیل مصرف سیگار



سخت‌گویی وزارت بهداشت با بیان این که در کشور سالانه ۵۰ تا ۵۵ هزار نفر به علت استعمال دخانیات جان خود را از دست می‌دهند، گفت: با اصلاح مالیات بر عرضه مواد دخانی، می‌توانیم علاوه بر ایجاد سالانه ۱۱ هزار میلیارد تومان اعتبار برای نظام سلامت، مصرف دخانیات را نیز کاهش دهیم. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از آنا، ایرج حریریچی، قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت با بیان این که ۵۵ هزار نفر به علت استعمال دخانیات جان می‌بازند. حریریچی با اشاره به این که هر سال ۵۰۰ هزار نفر بهداشت با بیان این که جمعیت استعمال‌کنندگان قلیان اضافه شده است، افزود: یک بار مصرف قلیان، معادل استعمال ۱۰۰ تا ۲۰۰ نخ سیگار است. قائم مقام وزیر وزارت بهداشت،